
 

Kanun 5921 Ek Madde 2’ye İlişkin Düzenlemeler 

 

Amaç ve 

Fayda 

Yatırımlarda Devlet Yardımları hakkında kararda 

öngörülen sigorta primi işveren hissesi desteğinin uygulanması sağlanmıştır. 

Yayın  

Tarihi 
17/01/2012 

Ürün 

Grubu 

[X] Redcode Enterprise  

[X] Redcode Standard  

[X] Entegre.Net  

Modül [X] Bordro 

[X] Entegrasyon 

[X] Dizayn 

[X] Rapor 

Yükleme 

Sonrası 

İşlemler 

[X] DBUPDATE Programının Çalıştırılması   

Modül [X] Yenilik 

Versiyon 

Önkoşulu 
5.0.10 

Uygulama 
 

2011-54 nolu sgk genelgesi ile “Yatırımlarda devlet yardımları hakkında kararda 

öngörülen sigorta primi işveren hissesi desteği” ne ilişkin düzenlemeler programda 

desteklenmiştir.  

Genelgenin detayına www.sgk.gov.tr adresinden Mevzuat/Genelgeler bölümünden 

2011/54 sayılı genelgeden ulaşılabilir. 

 

Buna göre Şirket Bilgi Girişi ve Personel Sabit Bilgileri ekranlarında değişiklikler 

olmuştur. 

 

Şirket Bilgi Girişi ekranına Kanun 5921 Ek Madde 2 bölümü eklenmiştir. 

 

http://www.sgk.gov.tr/


 

 
 

Prim Teşvik Tutarı: 

Yatırım tutarı üzerinden faaliyet bölgesine göre belirlenen oranlar ile hesaplanan ve 

işveren primi teşviğinden yararlanılabilecek üst sınır bu bölümden girilecektir.  

 

Yararlanılan Teşvik Tutarı: 

Bu sahada ise şu ana kadar bu terkinden ne kadar yararlanıldığı, toplam olarak takip 

edilecektir. Yararlanılan teşvik tutarı, prim teşvik tutarını geçemeyeceği için bu 

bölümden kontrol edilebilmesi sağlanmıştır. 

 

 

Personel Sabit Bilgileri/Terkin Bilgileri sekmesine “Kanun 5921 Ek Madde 2 

Terkin(SSK İşveren)” seçeneği eklenmiştir. 

 

 
 

Bu seçenek işaretlenmiş olan personeller için işveren primi terkini hesaplanacaktır. 

Terkin tutarı asgari ücret üzerinden ve Kanun 5763 Madde 24 Terkin hesaplandıktan 

sonra kalan oran üzerinden hesaplanmaktadır.  



 

 

Ayrıca bu terkinden yararlanan personeller e-bildirgede 25510 kanun numarası altında 

bildirilecektir. O nedenle personel sabit bilgilerinde ssk kanun numarasına 25510 

yazılmalıdır. 

 

Detaylı örnek aşağıdaki gibidir. 

 

ÖRN: SSK matrahı 1000 TL ve prim ödeme gün sayısı 30 olan bir personel için Kanun 

5921 Ek Madde 2 için terkin hesabı aşağıdaki şekilde yapılacaktır. 

 

Öncelikle %5’lik indirimden yararlanılacak tutar hesaplanacaktır. 

 

1000 * %5 = 50 

 

Ardından, sigorta primi işveren hissesi desteğinden yararlanılacak olan tutar 

hesaplanacaktır. Ancak bu durumda, beş puanlık prim indirimi için yararlanılmış olan 5 

puan, söz konusu işyeri yönünden %20,5 olan işveren hissesinden düşülecek ve 

%15,5 oranı üzerinden tahakkuk eden sigorta primi işveren hissesi Hazinece 

karşılanacaktır. Buna göre, 2009/1 sayılı Tebliğ kapsamında yararlanılacak sigorta 

primi işveren hissesi desteği tutarı aşağıdaki gibidir ve geçerli olan asgari ücret 

üzerinden hesaplanmaktadır. 

 

886,5 * %15,5 =137,40 olarak bulunacaktır. 

 

Bu değerler Yatay Bordro üzerinden raporlanabilecek, Bordro zarfı dizaynında 20200, 

icmal zarfı dizaynında da 20514 nolu alan üzerinden de basımı yapılabilecektir.  

 

 
 

 


